
Stand  nach 64  von  64 Spielen Datum :

60,00 €

30,00 €

90,00 €

Gewinn  2. Platz

Jackpot - Gesamt

18.12. 2022

Tipprunde  zur  Weltmeisterschaft  2022

113

8

9

Robert Krieg 

Lothar Jungk

Lennart Rechmann

Platz

Simon Schott

Joachim Well7

98

Gewinn  1. Platz

79

110

1

2

3

4

5

6

Stefan Rechmann

Sebastian Hausmann

Marco Frank

Punkte

136

133

125

Tilo Schott

116

120

Name  des  Mitspielers


