Tipprunde zur Weltmeisterschaft 2022			
Platz	Name des Mitspielers		Punkte
1	Stefan Rechmann		136
2	Tilo Schott		133
3	Marco	125	
4	Sebastian Hausmann		120
5	Robert Krieg		116
6	Lothar Jungk		113
7	Joachim Well		110
8	Lennart Rechmann		98
9	Simon Schott		79
Stand nach 64	von 64 Spielen	Datum :	18.12. 2022

Gewinn 1. Platz	60,00 €	
Gewinn 2. Platz	30,00 €	
Jackpot - Gesamt	90,00€	